APROVADO

C 6 AG3. 2018

MOura Magro
Presiánte

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, em reiteração ao

requerimento n° 6/2018, que solicita informar o andamento para a realização de sinalização de

rampa de cadeirante em todo o município.

REQUERIMENTO N° 1649/2018
Autor: RONALDO PINTO DE ANDRADE
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. EM REITERAÇÃO AO
REQUERIMENTO N° 6/2018. QUE SOLICITA INFORMAR O
ANDAMENTO PARA A REALIZAÇÃO DE SINALIZAÇÃO DE RAMPA
DE CADEIRANTE EM TODO O MUNICÍPIO .

Senhor Presidente:

Considerando que em resposta ao Requerimento n° 6/2018, foi-nos informado pelo

Ofício n.° 102/2018 — GAB, que conforme reportado pela Secretaria competente, que o serviço

está sendo realizado de forma gradativa, juntamente com os demais serviços de sinalização.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia

ao Departamento Competente, em reiteração ao requerimento n° 6/2018, que solicita informar o

andamento para a realização de sinalização de rampa de cadeirante em todo o município.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 01 de agosto de 2018.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1